20
Indicatore di posizione programmabile con encoder magne  co per misurazione rota  va con  interfaccia seriale integrata, u  lizza   per la
misura di spostamen   lineari/angolari, per un cambio formato veloce e posizionamento assi, efficiente e sicuro.
Facili da montare, ada    anche per posizioni poco agevoli con visualizzazione remotabile.
Cara  eris  che principali:
• Contenitori compatti e robusti in alluminio anodizzato, albero cavo in acciaio inox su cuscine    a sfere.
• Display LCD retroilluminato, altezza cifre 7,5 mm, o   ma leggibilità anche a distanza.
Funzionalità principali:

Profi net, EthernetIP, EtherCat, Powerlink networks.
see page 28
F43RSESEMPIO DI ORDINAZIONE - PART NR. CONFIGURATION
   -
A
A
 -
M12T - M12Y
M12T
 -
F43RS (ordinabile con - can be ordered with EM43)
F46RS (ordinabile con - can be ordered with EM46)
23
55,7
27,5
12,1 13,3
Ø
15
Ø
15
M
12
X1
Ø 5.3
20,1
30
M
12
X1
Ø15
M12X1
44,5
16
5
Ø15 M12X1
34
Ø
 3
14,5
32
LG
=214,5
 -
EM43 (ordinabile con -can be ordered with F43RS)
EM46 (ordinabile con - can be ordered with F46RS)
  -  -  -
Lunghezza cavo sensore - sensor cable length (metri - meters): 0,5 - 1 m - 3 m - 5 m - 10 m
1 MEM43-F14 F14ESEMPIO DI ORDINAZIONE - PART NR. CONFIGURATION
 -   (opzionale - op  onal)
ordinare separatemente vedi da pag. 30 - order separately see from p. 30
   -
EM43: F14 - Ø14,  F1/2 - Ø12,7
EM46: F20 - Ø20, F3/4 - Ø19,05, F25 - Ø25, F1 - Ø25,4
 -  « 12 » (  - )  -  « 12 » (  - )
  -
Lunghezza cavo - cable length (metri - meters):
2 m (Standard) - 5 m - 10 m
2 M
(opzionale - op  onal)
   -      (opzionale - op  onal)
ordinare separatemente vedi pag. 28 - order separately see from p. 28
P  - E IP - E C  - P
GATEWAY PROFINET
ACCESSORI EP4_ - ACCESORIES EP4_
26
FL B EP43 FL B EP46
Ø A B C Ø A B C
14 - 12,7 (1/2”) 55 27 25 - 19,05 (3/4”) 65 30
Flangia di blocco in alluminio anodizzato per indicatore programmabile modello EP43-EP46.
Sha   block fl ange in anodized aluminum for programmable indicator model EP43-EP46.

Di
16
ESEMPIO DI ORDINAZIONE - PART NR. CONFIGURATION
 -
BF: 20/D18 - D17 - D16 - D14 - D12 - D10
20/14 D14
FLB-EP43 F14ESEMPIO DI ORDINAZIONE - PART NR. CONFIGURATION
   -
FLB-EP43: F14 = Ø14,  F1/2 = Ø1/2”
FLB-EP43: F20 = Ø20, F3/4 = Ø3/4”, F25 = Ø25
BF
De
(Ø albero cavo-hollow sha  )
Di
(Ø riduzione - reduc  on)
20 10 12 14 15 16 17 18
Bussole di riduzione in plas  ca per albero cavo
Plas  c reducing bushes for hollow sha
27
ACCESSORI EP4_ - ACCESORIES EP4_
D
d1
L
H
ESEMPIO DI ORDINAZIONE - PART NR. CONFIGURATION
 -
V.M-65 - V.M-110 - V.M-140
V.M-110
ESEMPIO DI ORDINAZIONE - PART NR. CONFIGURATION
 -
V.R- 0 - V.R-130 - V.R-160
V.M-130
V.M.
Manovella con manico pieghevole - materiale termoplas  co, boccola in acciaio.
Crank handle with folding handle - thermoplas  c material, steel bush.
 -   -
R H d d1 L  H1
V.M-65 65 29 27 ø10 56 20
V.M-110 110 39 34 ø12 76 28
V.M-140 140 49 43 ø14 86 30
H
L
d
d1
R
H1
 -   -
R H d1 L
V.R-80 80 34 ø10 56
V.R-130 130 50 ø12 76
V.R-160 160 56 ø14 86
V.R.
Volan  no di manovra con manico pieghevole - materiale termoplas  co, boccola in acciaio.